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Tychy, dnia 28.06.2006r.

Nr: DUR.0065-15/KO,ZiSS/06

Czlonkowie Komisji
Oswiaty, Zdrowia i Spraw Spotecznych
Rady Miasta Tychy

Uprzejmie informuje, ze w dniu 4 lipca 2006r. odbedzie sie wyjazdowe posiedzenie Komisji
Oswiaty, Zdrowia i Spraw Spotecznych (zbiérka pod Urzedem Miasta — godz.15.00).

Ponizej przedstawiam porzadek obrad:

1.
2.
3.

4.
5.

Otwarcie posiedzenia.

Przyjecie protokotu z posiedzenia KO,ZiSS w dniu 29.06.2006r.

Ocena funkcjonowania mieszkan rodzinkowych, czy spetniajg swoje zadania wychowawcze
i z jakimi borykajg sie problemami?

Sprawy biezgce, wolne wnioski.

Zamkniecie posiedzenia.

Niniejsze zawiadomienie stanowi podstawe do zwolnienia z pracy zawodowej — art. 25 ust. 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym.

Przewodniczgcy
Komisji Oswiaty, Zdrowia
i Spraw Spotecznych

mgr Jacek Mrozowski

DUR - a/a.
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